Красноярский край

Березовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«02»   мая 2017                    с.Маганск                                          № 55
О внесении дополнений в постановление администрации Маганского сельсовета от 10.01.2017 № 5

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Маганского сельсовета

                                            П О С Т А Н О В Л Я Ю:

    1. Внести изменения и дополнения в  таблицу 11 «Объем средств на реализацию программы» в редакции согласно Приложении к настоящему постановлению.
    2. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления  Маганского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в сети Интернет в 10-дневный срок со дня принятия.

   3. Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                 Е.В.Авдеева

Приложение № 1 к постановлению администрации Маганского сельсовета от «02»  мая  2017 № 55
Таблица 11 Объем средств на реализацию программы
	Наименование мероприятия
	Финансовые потребности, тыс.руб.

	всего
	2017

год
	2018

год
	2019

год
	2020

год
	2021 – 2025годы

	Проведение паспортизации и инвентаризации автомобильных дорог местного значения, определения полос отвода, регистрация земельных участков, занятых автодорогами местного значения

	Инвентаризация с оценкой технического состояния всех инженерных сооружений на автомобильных дорогах и улицах поселения ( в том числе гидротехнических сооружений, используемых для движения автомобильного транспорта), определение сроков и объемов необходимой реконструкции или нового строительства
	200,0

	200,0

	Разработка и осуществление комплекса мероприятий по безопасности дорожного движения, решаемых в комплексе с разработкой документации по планировке территорий
	199,0
	99,0

	100,0

	Размещение дорожных знаков и указателей на улицах населенных пунктов
	399,0
	99,0
	100,0
	100,0
	100,0

	1. Реконструкция, ремонт, устройство твердого покрытия дорог и тротуаров (Дорожный фонд  Маганского сельсовета)

2. Субсидия на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения  (Дорожный фонд Красноярского края)
	  2549,0
3337,3
	99,0

3337,3
	100,0
	100,0

	2250,0

	Строительство автостоянок около объектов обслуживания
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Создания инфраструктуры автосервиса
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1. Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования и искусственных сооружений на них (Дорожный фонд

Маганского сельсовета).

2. .Субсидия на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования и искусственных сооружений на них (Дорожный фонд Красноярского края)
	688,2
1080,2
	138,2

1080,2
	  50,0
	250,0
	250,0

	Софинансирование  субсидии на содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	53,8
	53,8

	Всего
	8506,5
	4906,5
	450,0
	450,0
	450,0
	2250,0